2023年07月享受失业保险技能提升补贴人员名单公示

根据《湖南省失业保险参保职工技能提升补贴实施办法》（湘人社发〔2017〕50号）、《衡阳市失业保险参保职工技能提升补贴有关问题的通知》（衡人社函[2019]11号）的规定，现将2023年07月享受失业保险技能提升补贴人员名单予以公示。

监督举报电话：0734-8867090

市纪委监察委驻局纪检监察组：0734-8867087
公示日期：2023年07月11日—2023年07月17日

附：《2023年07月享受失业保险技能提升补贴人员名单》

衡阳市就业服务中心

                             2023年07月11日